
Linie 55 
an Schultagen 

 

 
 
14:00 Schramberg, Busbahnhof  
14:01 Schramberg, Gymnasium  
14:02 Schramberg, Berneckstraße  
14:03 Schramberg, Sportplatz  
14:04 Schramberg, Berneckstrand  
14:07 Tennenbronn, Gasthof Forellenstube  
14:09 Tennenbronn, Berneck  
14:10 Tennenbronn, Bachwirtschaft  
14:11 Tennenbronn, SKT  
14:12 Tennenbronn, Unterm Dorf  
14:13 Tennenbronn, Burri-Fichter 
14:14 Tennenbronn, Schule 
14:17 Tennenbronn, Dorfplatz 
14:18 Tennenbronn, Burri-Fichter 
14:19 Tennenbronn, Unterm Dorf 
14:20 Tennenbronn, Affentälestr. 
14:21 Tennenbronn, Fichtenweg 
14:22 Tennenbronn, Freibad 


